
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a Sra. 

Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo especificada:  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 - FMS 

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E BOLSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

SEBASTIÃO DO PASSÉ/ BA. 

LOTE EMPRESA VALOR EM R$ 

01 
BEC COMÉRCIO DE TECIDOS EIRELI – CNPJ n° 05.427.162/0001-24 

70.999,70 

02 
BEC COMÉRCIO DE TECIDOS EIRELI – CNPJ n° 05.427.162/0001-24 

30.599,83 

03 
BEC COMÉRCIO DE TECIDOS EIRELI – CNPJ n° 05.427.162/0001-24 

17.000,00 

  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/12/2023. 

 

São Sebastião do Passé, 27 de dezembro de 2023. 

 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


